Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.03.2009 г. №   518
г.о. Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа № 300 от 20.02.2009г. «О подготовке и проведении  призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле-июле  2009 года».

В соответствии с распоряжением Губернатора Самарской области от 24.02.2009г. № 50-р и в  связи с изменением состава призывной комиссии городского округа Кинель по проведению призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле-июле 2009 года

                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа № 300 от 20.02.2009г. «О подготовке и проведении  призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле-июле  2009 года»:

1.В составе призывной комиссии городского округа Кинель:
1.1.Вывести из основного состава:

 Прокудина А.А., Азархина В.М., Обухова Р.В.

1.2.Ввести в основной состав:

Хабарову Г.П., Главу городского округа Кинель (по согласованию);

Галяутдинова Д.Ю., военного комиссара г.Кинель и Кинельского района, заместителя председателя (по согласованию);

Полищук С.Ю., и.о. руководителя Кинельского управления министерства образования и науки Самарской области (по согласованию).

1.3.Вывести из резервного состава:
Соловьева Е.И.
1.4.Ввести в резервный состав:

Азархина В.М., начальника 1-го отделения военного комиссариата, заместителя председателя (по согласованию).

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации

А.А.Прокудин

Ефимова 21570